
Pirmais semestrs 10. klases dzīvē

      

  

  

  

  
    

  

  

  

  
      

 1 / 2



Pirmais semestrs 10. klases dzīvē

Šogad L. Rancānes Makašānu Amatu vidusskolas skolenu pulku papildinaja kupla 10. klases
vidusskolēnu saime. Kā visiem skolēniem, arī mums sākums nebija viegls - bija bail no
nezināma. Sagatavojot iepazīšanās tējas ballīti, audzinātāja pamazām iepazina katru jauno
audzekni.

  

Plānojot nākotni un iepazīstot tuvāko apkārtni, tika veikts pirmais rundens pārgājiens. Gribējās
kāpt augstak Ančupānu skatu tornī, redzēt tālāk pār apvāsni, ieraudzīt krāsaino rudeni. Ielēkt
smilšainajā karjerā un pārbaudīt vai ūdens ir tikpat silts, kāds tas bija vasarā. Arī pilsetas
godājamakās vietas un parki neatstāja mūs vienaldzīgus. Tam visam pāri nāca patīkams
nogurums, līdz pat runātīgākais pārgājiena dalībnieks atpakaļceļā pieklusa.

  

Droši vien katras 10. klases dzīvē nozīmīgs notikums ir iesvētīšana. Notika gan tradicionālā
pārģērbšanās, gan fiziskās sagatavotības, neizpalika arī zināšanu pārbaude. Iesvētību galvenā
daļa notika zālē, kur pārbaudīja mūsu izturību, vēlāk arī aktiermākslu. Kad visi bija
pārliecinājušie, ka esam cienīgi tikt uzņemti vidusskolēnu kārtā, notika svinīgā zvēresta izpilde.

  

Mūsu zināšanas tiek parbaudītas arī nopietnos konkursos. Paldies par doto iespēju tās pārbadīt
skolas un novada pasākumos! Solāmies laboties un gūt tikai godalgotas vietas. Klases
komandas piedalīšanas konkursā „ Es mīlu Tevi, Latija” deva mums iespēju parādīt sevi un
labākie no mums tagad pārstāv skolas komandu Rēzeknes novada organizētajā konkursā „
Erudīts”.

  

Vēloties atpūsties no semestrī uzkrātās spriedzes un , kā jaunieši saka „ baudīt dzīvi” , gada
nogalē tika organizets arī patīkams klases vakars. Aizmirstot par mācībām, jaunieši spēlēja
spēles, smējās un centās viens otru iepazīt un izprast ārpus skolas un internāta telpām.

  

 2 / 2


